
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО   САНКТ – ПЕТЕРБУРГА 
 

КОМИТЕТ   ПО   ОБРАЗОВАНИЮ  
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 129 комбинированного вида Невского района Санкт-Петербурга 

 

ВЫПИСКА      ИЗ      ПРИКАЗА 

15.04.2014 г.                                                                                                                №  32.2 

«О создании временной рабочей  

группы по введению ФГОС ДО в 

ГБДОУ детский сад № 129  

комбинированного вида Невского района 

 Санкт-Петербурга» 

На основании  ФЗ № 273 РФ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12. 2012 г., 

приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 17.10. 2013 г.              

№ 1155 г. Москва «Об утверждении  федерального  государственного образовательного 

стандарта  дошкольного образования», вступающих в силу с 01.01. 2014 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить состав временной рабочей группы по введению ФГОС  ДО в составе: 

Председатель РГ – заведующий ГБДОУ № 129  О.В.Кузьмина 

Заместитель председателя РГ – заместитель заведующего Н.Г.Орлова 

Секретарь РГ -  воспитатель Гродникова Е.К. 

члены:  

Лупашку И.В.  - учитель – логопед 

Мохова В.Н.   - воспитатель  

Никифорова С.В. - воспитатель 

Мунбаева Г.Н. - воспитатель 

2. Основными задачами рабочей группы  по введению ФГОС  ДО считать: 

2.1. Информационная и научно-методическая поддержка разработки и 

реализации проектов введения ФГОС ДО. 

2.2. Экспертиза и утверждение результатов экспертизы комплексных проектов 

введения ФГОС ДО. 

2.3. Утверждение плана-графика реализации комплексных проектов введения 

ФГОС ДО. 

2.4. Представление информации о результатах введения  новых ФГОС ДО. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                     О.В.Кузьмина 


